平成23年３月11日

各 位

会社名   ダ イ ソ ー 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員

              佐 藤  存

コード番号 4046(東証・大証各第１部)

問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長

              上 出  修

      （TEL. 06-6110-1560）

社債権者による無担保転換社債型新株予約権付社債の期中償還請求に関するお知らせ

当社は、平成１９年１１月８日に発行いたしました「ダイソー株式会社１３０％コールオプション

条項付第４回無担保転換社債型新株予約権付社債（期中償還請求権および転換社債型新株予約権付社

債間限定同順位特約付）」（以下「本転換社債」）に関して、社債権者より期中償還請求に係る事前通

知がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．期中償還銘柄

ダイソー株式会社１３０％コールオプション条項付第４回無担保転換社債型新株予約権付社

債（期中償還請求権および転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

２．期中償還予定日

平成２３年３月３１日

３．期中償還時由

   本転換社債の要項における第１１項第(３)号に基づく社債権者からの期中償還請求権の行使

４．期中償還に係る事前通知の対象額面金額

５，５３７百万円（期中償還価額：額面１００円につき１００円）

５．業績に与える影響

   当該期中償還による当社の業績予想に与える影響はありません。

以 上

（参考）本社債の概要

１． 発 行 日 平成１９年１１月８日

２． 発 行 総 額 ７０億円

３． 未 償 還 残 高 ７０億円

４． 償 還 期 限 平成２４年９月３０日

５． 利 率 本社債には利息を付さない

６． 新株予約権行使時における１株当たりの払込金額（転換価額）：４８５円